
   
 

 
 

 

 

 

Bokslutskommuniké 2025 
1 januari – 31 december 2025 

FJÄRDE KVARTALET OKTOBER – DECEMBER 2025 TOLV MÅNADER JANUARI – DECEMBER 2025 
- Nettoomsättningen uppgick till 233 Mkr vilket var en 

minskning med 15 procent mot föregående år (273).  
- Nettoomsättningen uppgick till 1 367 Mkr vilket var en 

minskning med 16 procent mot föregående år (1 619) 
Commercial Sales minskade till 156 Mkr (197) och Retail 
Sales ökade till 77 Mkr (76) 

Commercial Sales uppgick till 862 Mkr (1 080) och Retail 
Sales till 505 Mkr (538)  

- Organisk tillväxt uppgick till -11 procent - Organisk tillväxt uppgick till -14 procent 
- EBITA uppgick till -52 Mkr (-25). EBITA, före 

nedläggningskostnader relaterade till Finland, uppgick till -35 
Mkr 

- EBITA uppgick till -84 Mkr (-60). EBITA, före 
nedläggningskostnader relaterade till Finland, uppgick till  
-41 Mkr 

- EBITA-marginalen uppgick till -22,4 procent (-9,2) - EBITA-marginalen uppgick till -6,2 procent (-3,7) 
- Operativt kassaflöde uppgick till -7 Mkr (-26) - Operativt kassaflöde uppgick till -87 Mkr (-107) 
- Orderboken uppgick vid periodens slut till 441 Mkr (574), 

varav Commercial Sales uppgick till 357 Mkr (484) och Retail 
Sales till 84 Mkr (90) 

 

- Resultat per aktie uppgick till -3,94 kr (-2,88) 
- Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 2025 

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2025 
• Christina Evans tillträdde som vice VD och Commercial Sales director. Christina utsågs även till Chief Commercial Officer, 

CCO, i samband med att den kommersiella verksamheten, återförsäljarverksamheten samt eftermarknad och 
marknadsföring samlades i en funktion under ledning av Christina Evans. 

• Lansering av Nimbus WTC 12-serie, en uppföljare till den framgångsrika WTC-11 serien. Båtarna har fått omfattande 
uppdateringar för att stärka positionen i premiumsegmentet och premiärvisades på båtmässan i Düsseldorf i januari 2026. 

• Nimbus Groups CFO, Rasmus Alvemyr meddelade att han lämnar bolaget efter sju år som finanschef för nya utmaningar. 
Han kvarstår i rollen under en övergångsperiod då rekrytering av efterträdare pågår. 
 

Väsentliga händelser efter balansdagen 
• Åtgärder presenterades inom den nordamerikanska verksamheten i syfte att stärka den lokala organisationens 

kommersiella förmåga samt sänka kostnader. 
• Mer detaljerad information om coupéversionen av Nimbus 495 presenterades på båtmässan i Düsseldorf. Modellen börjar 

tillverkas under 2026 med leverans under 2027. 
• Försvarets Materielverk genomförde godkända sjötester med den arbetsbåt som Nimbus Group tillsammans med Svekon 

utvecklar åt Försvarsmakten. Serieleveranser väntas att inledas under 2026. 

 Fjärde kvartalet Januari-December 
 2025 2024 % 2025 2024 % 

Nettoomsättning, Mkr 233,2 273,3 -14,7 1 366,7 1 618,7 -16,6 

Rörelseresultat, Mkr -54,1 -25,6 110,9 -86,7 -60,7 42,8 

EBITA, Mkr -52,3 -25,2 107,4 -84,4 -60,1 40,5 

EBITA-marginal, % -22,4% -9,2% -13,2 pe -6,2% -3,7% -2,5 pe 

Periodens resultat, Mkr -73,2 -10,8 579,5 -167,7 -61,4 173,0 

Operativt kassaflöde, Mkr -6,9 -26,3 -73,8 -86,9 -107,3 -19,0 

Resultat per aktie -1,72 -0,51 579,5 -3,94 -2,88 172,7 
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Kraftsamlar kring lönsamhet  
 
 
Stabilisering i Europa – fortsatta utmaningar i Nordamerika  
Den globala fritidsbåtsmarknaden präglades fortsatt av 
försiktighet. På världens största inomhusmässa i Düsseldorf 
visade vi nyligen upp ett starkt sortiment och Nimbus hade 
det högsta antalet besökare på flera år. Vi lanserade vår nya 
12-meterserie och presenterade även Nimbus 495 Coupé 
som hade säljstart på mässan med leveransstart under 2027. 
Vi förstärkte vår närvaro på sociala medier rejält, vilket driver 
säljprocess såväl som varumärkespositionering.  
 
I Nordamerika var försäljningen fortsatt svag medan Europa 
visade stabilitet, dock fortsatt på låga nivåer. Nimbus Groups 
försäljning under kvartalet uppgick till 53 Mkr och för helåret 
365 Mkr, vilket är ner 53 och 36 procent jämfört med 
föregående år. Orderboken för Nimbus Group uppgick vid 
kvartalets slut till 441 Mkr (574). Nedgången beror helt på 
utvecklingen i Nordamerika, medan orderböcker i Europa och 
Retail ligger kvar i linje med föregående år. Under första 
kvartalet förväntas fortsatt låga försäljningsvolymer givet 
säsongsmönster och marknadsläge.   
 
Slutligen har Försvarets Materielverk genomfört och godkänt 
sjötest av den arbetsbåt som Nimbus Group tillsammans med 
Svekon utvecklar för Försvarsmakten. Serieleveranserna 
planeras att starta under 2026 av denna för Nimbus Group 
viktiga affär. 
 
Stora resultateffekter av omställningen i Finland 
Koncernens EBITA uppgick till -52 Mkr (-25) för kvartalet och  
-84 Mkr (-60) för helåret. En stor del av den negativa 
utvecklingen var hänförlig till nedläggningen i Finland, som 
totalt belastade året med -43 Mkr varav -18 Mkr belastade 
kvartalet. Avvecklingen är nu helt avslutad och den totala 
resultateffekten under 2024 och 2025 från avvecklingen i 
Finland var ca -100 Mkr. Den andra större posten som 
påverkade resultatet negativt var verksamheten i Florida 
under varumärket EdgeWater. EdgeWater påverkade 
helårsresultatet med -47 Mkr varav -17,6 belastade kvartalet.  
 
Vid periodens utgång hade koncernen tillgänglig likviditet om 
233 Mkr och vi följer förväntad plan.  
 
Accelererad omställning i Nimbus Group  
Under fjärde kvartalet accelererade vi arbetet med att ställa 
om Nimbus Group. Målen är tydliga: stärkt kommersiell 
förmåga, ökad effektivitet och förbättrade resultat. Vi har 
under kvartalet genomfört ett antal kraftfulla åtgärder som 
svarar direkt mot dessa mål och jag känner mig trygg med att 
åtgärderna ger effekt: 
 
I Nordamerika har vi rekryterat nytt ledarskap: Dave 
Patnaude med lång erfarenhet av den nordamerikanska 
marknaden. Vi ser nu över vårt dealernätverk samt arbetssätt 
för att säkerställa kommersiell förmåga samt effektiviserar 
verksamheten genom samordning av administration, 
marknadsföring och finans. Effekten av samordningen är 
uppskattningsvis 5-6 Mkr per år.  
 
I tillägg har produktion av varumärket Nimbus i vår fabrik i 
Edgewater avslutats och vi har som ett resultat av åtgärden 

samt marknadsläget reducerat kapaciteten i fabriken med 
25%. För att säkerställa att vi har fullt fokus på att vända den 
negativa resultatutvecklingen för EdgeWater driver vi nu 
verksamheten som en fristående enhet inom koncernen 
 
Ledningsförändringar i den kommersiella organisationen 
genomfördes under kvartalet och vi samlar kommersiell 
försäljning, återförsäljarverksamhet samt eftermarknad och 
marknadsföring i en funktion med ansvar för hela 
kundupplevelsen. Den nya funktionen leds av vice vd och CCO 
Christina Evans. I samband med förändringen reducerades den 
exekutiva ledningsgruppen från 8 till 6 personer och jag ser 
redan positiva effekter i form av ökad snabbhet och tydligare 
styrning.  
 
Under kvartalet valde vår CFO Rasmus Alvemyr att säga upp sig 
och rekrytering av hans ersättare pågår. Under rekryteringen 
kvarstår Rasmus tills vidare i sin roll. 
 
Renodling av produktportföljen fortsätter och under kvartalet 
har avyttringen av Stream Propulsion genomförts utan 
materiell effekt på resultatet. 
 
Kostnadsbesparingar och övriga åtgärder har minskat den 
operativa kostnadsbasen med 70 Mkr på årsbasis.  Nimbus 
Groups kostnadsbesparingsprogram väntas nå full effekt 
under kvartal ett i enlighet med tidigare rapportering.   
 
Kulturell omställning 
Parallellt med dessa strukturella förändringar sker en 
medveten kulturell förflyttning inom Nimbus Group. Vi 
behåller vår värme, tillgänglighet och kundfokus – men höjer 
tempot med energi, snabbhet och affärsdriv. Som ledare i 
organisationen är vi aktiva såväl på fabriksgolvet, som på 
mässor och i ledningsrummet. Vi tror på en tajt organisation 
där alla känner sig delaktiga på resan och där vi har korta, 
snabba beslutsvägar med kunden i fokus. 
 
Som extra glädje i denna intensiva period fick jag nyligen ett 
brev från en kund. Ett citat från brevet får avsluta mitt VD-ord 
denna gång. Jag tycker det väl representerar de höga 
standarder vi eftersträvar på Nimbus Group: 
’ I have owned now over 15 makes and models of boats over 
my boating history of 40 years and this (Nimbus 365) is the 
first boat that l can say is 100% perfect in every aspect from 
design, build materials and build quality’ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Johan Inden 
VD och Koncernchef 
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Nimbuskoncernens utveckling 
Fjärde kvartalet 2025 
Koncernens nettoomsättning uppgick till 233 Mkr vilket var 
en minskning med 15 procent från föregående år (273). Den 
organiska tillväxten uppgick till -11 procent (-25).  
 
Commercial Sales – försäljning och marknad  
Commercial Sales avser försäljning av båtar och 
eftermarknadsprodukter till externa återförsäljare. 
Försäljningen fördelar sig på Nordamerika, Norden, Europa 
och Övriga marknader. 
 
Försäljningen inom Commercial Sales uppgick till 156 Mkr 
(197). Orderingången uppgick till 216 Mkr (229).  
 
Utveckling per region  

 
Nordamerika 
Den nordamerikanska försäljningen minskade kraftigt jämfört 
med föregående år och uppgick till 53 Mkr (113). 
Minskningen är framför allt hänförlig till varumärket Nimbus 
som minskade mer än marknaden i helhet som i stort sett 
utvecklades neutralt. Orderingången uppgick netto till 35 Mkr 
(123).  
 
Norden  
Försäljningen i Norden minskade och uppgick till 17 Mkr (31). 
Försäljningen i fjärde och första kvartalen är traditionellt svag 
till följd av naturliga säsongsvariationer. Orderingången 
uppgick till 39 Mkr (44).  
 
Europa  
Den europeiska försäljningen ökade till 84 Mkr (53). 
Orderingången uppgick till 113 Mkr (68). 
Försäljningsökningen berodde på en återhämtning på 
marknaden i kombination med olika säljstödjande kampanjer. 
Lagren hos återförsäljarna är fortsatt på relativt låga nivåer. 
 

Övriga marknader 

Försäljningen på övriga marknader var fortsatt svag och 
uppgick till 2 Mkr (0). Orderingången förbättrades och 
uppgick till 29 Mkr (0) drivet av modellen Nimbus 495.  

 
Orderbok 

 
Orderboken för Commercial Sales uppgick till 357 Mkr (484). 
Sekventiellt ökade orderboken i fjärde kvartalet med 60 Mkr 
(30) jämfört med det tredje kvartalet vilket följer förväntat 
säsongsmönster för orderläggning.  
 
I orderboken har beställda båtar från Försvarets Materielverk 
(FMV) upptagits med 23 Mkr utav det totala ramavtalet om 
400 Mkr. Under inledningen av 2026 har förseriebåten 
genomgått slutfasen av FMVs verifieringsprocess och 
färdigställs nu för leverans. Serieleveranser väntas att inledas 
under 2026. 
 
Förskottsbetalningar från Commercial Sales kunder uppgick 
till 54 Mkr (64). Andelen av orderstocken som var 
förskottsbetalad uppgick till 15 procent (13).  
 
Orderboken är avgränsad till att endast innefatta bekräftade 
order som per balansdagen var produktionsplanerade och 
hade förskottsbetalats i enlighet med bolagets 
faktureringsmodell. EdgeWater har i enlighet med 
nordamerikansk branschstandard valt att inte tillämpa 
förskottsbetalningar på orderlagda båtar, i stället erläggs full 
betalning vid leverans av båten. 
 
Retail Sales – försäljning och marknad 
Försäljningen inom Retail Sales bedrivs i Sverige (sex 
marknadsplatser), Norge (två marknadsplatser) och England 
(en marknadsplats). Försäljning sker i huvudsak till 
privatpersoner och omfattar både koncernens egna 
varumärken samt handelsvaror, begagnade produkter, 
eftermarknadsprodukter och service. Verksamheten är starkt 
påverkad av säsongsvariationer där det andra kvartalet 
dominerar försäljningen på årsbasis.  
 
Försäljningen inom Retail Sales uppgick till 77 Mkr (76).  
 
Försäljningen av nya båtar av egna varumärken ökade till 34 
Mkr (24), medan försäljningen av övriga varumärken och 
begagnade båtar minskade till 25 Mkr (30). Försäljningen av 
service och eftermarknadsprodukter uppgick till 19 Mkr (22). 
 
Orderingången uppgick till 101 Mkr (112). 

Nordamerika
34% (57%)

Norden
11% (16%)

Övriga 
marknader

1% (0%)

Europa
54% (27%)

Försäljning per region - Commercial Sales
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Orderbok  
Orderboken uppgick till 84 Mkr (90). Orderboken följer ett 
traditionellt säsongsmönster som innebär att den är låg i 
tredje kvartalet och med successiv uppbyggnad under fjärde 
och första kvartalen. 

 
Koncernens resultat  
EBITA-resultatet uppgick till -52 Mkr (-25). EBITA-marginalen 
uppgick till -22,4 procent (-9,2).  
 
Resultatet i kvartalet påverkades av nedläggningskostnader 
hänförliga till Finland om sammanlagt -18 Mkr. Kostnaderna i 
kvartalet var högre än planerat framför allt till följd av 
förändringar i avyttringen av Bella och Flipper till Intaga vilket 
resulterade i ökade nedskrivningar. Justerat EBITA-resultat 
före nedläggningskostnader i Finland uppgick till -33 Mkr. 
 
Jämfört med föregående år påverkades resultatet framför allt 
av en lägre försäljnings- och produktionsvolym vilket totalt 
sett gett undertäckta kostnader på en konsoliderad nivå.  
 
Bruttomarginalen uppgick till 2,6 procent vilket var 7,6 
procentenheter lägre jämfört med föregående år (10,2). 
Marginalen på orderlagda premiumbåtar har bibehållits på en 
god nivå och förbättrats ytterligare, men totalt sett belastas 
den konsoliderade bruttomarginalen från 
kostnadsundertäckning till följd av låga produktionsvolymer 
samt kampanjer för att reducera lager av färdiga båtar.  
Valutaeffekter påverkade bruttoresultatet netto positivt med 
1 Mkr.  
 
Rörelsens finansnetto uppgick i perioden till -12 Mkr (6) och 
består huvudsakligen av valutaomräkningseffekter på 
fordringar i utländsk valuta samt räntenetto.  
 
Koncernens finansiella ställning 
Kassaflöde  
Det operativa kassaflödet uppgick till -7 Mkr (-26) varav -5 
Mkr (-15) kommer från den löpande verksamheten och -2 
Mkr (-11) från investeringsverksamheten. Investerings-
verksamheten består huvudsakligen av produktutveckling. 
 
Kassaflödeseffekten från nedläggningen av verksamheten i 
Finland uppgick till -20 Mkr. 
 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick netto till 
-9 Mkr (18). Jämförelseåret innehöll lån från aktieägare om 
50 Mkr. 
 
Likviditet och finansiell ställning 
Koncernen hade vid periodens utgång tillgänglig likviditet om 
233 Mkr (80) fördelade på en tillgänglig kassa om 33 Mkr 
samt outnyttjad checkkredit om 200 Mkr.  
 
Soliditeten uppgick till 55 procent (48). 
 
Finansiering av externa återförsäljare 
När båtar säljs till främst USA sker detta med hjälp av 
finansieringslösningar som factoring och floorplanning. 
Finansieringslösningarna innebär att koncernen får fullt betalt 
vid leverans av båten men att båten är förknippad med ett 
återtagandeförbehåll som innebär att koncernen behåller en 
bokföringsmässig fordran och en skuld under hela tiden som 
finansieringen pågår mellan återförsäljaren och 
finansbolaget. Löptiden varierar från fall till fall och påverkas 
av om båten blir kundsåld. Vanligen pågår finansieringen 
mellan sex och arton månader. När finansieringen har löpt ut 
försvinner både fordran (Belånade kundfordringar) och den 
tillhörande skulden (Skulder hänförliga till belånade 
kundfordringar) ur bolagets balansräkning.  
 
Belånade kundfordringar uppgick per balansdagen till 264 
Mkr (358). Förändringen mot föregående år beror på att 
återförsäljarna har minskat sina lager. Belånade 
kundfordringar beskrivs vidare i Not 2.  
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Nimbuskoncernens utveckling 
Helåret 2025 
 
Koncernens nettoomsättning uppgick till 1 367 Mkr vilket var 
en minskning med 16 procent från föregående år (1 619). Den 
organiska tillväxten uppgick till -14 (-14) procent.  
 
Commercial Sales – försäljning och marknad 
Försäljningen inom Commercial Sales uppgick till 862 Mkr  
(1 081). Orderingången uppgick till 735 Mkr (862).  
 
Utveckling per region 
 

Nordamerika 
Den nordamerikanska försäljningen uppgick till 365 Mkr (567) 
och minskade till följd av en svag försäljning under andra 
halvåret. Orderingången i Nordamerika uppgick till 235 Mkr 
(410). Orderingången påverkades negativt av en kalibrering i 
tredje kvartalet där delar av orderboken omvärderats med 
hänsyn till osäkerheter i den amerikanska ekonomin. 
 
Norden  
Den nordiska försäljningen uppgick till 122 Mkr (164).  
Orderingången i Norden minskade och uppgick till 130 Mkr 
(181).  
 
Europa  
Den europeiska försäljningen uppgick till 359 Mkr (285). 
Orderingången förbättrades och uppgick till 312 Mkr (249).  
  

Övriga marknader 

Försäljningen på övriga marknader uppgick till 16 Mkr (64). 
Orderingången uppgick till 58 Mkr (28).  
 
Retail Sales – försäljning och marknad 
Försäljningen inom Retail Sales uppgick under perioden till 
505 Mkr (538). Försäljningen av nya båtar av egna 
varumärken ökade till 235 Mkr (223). Försäljningen av övriga 
varumärken och begagnade båtar minskade till 200 Mkr 
(238).  
 
Försäljning av service och eftermarknadsprodukter uppgick 
till 70 Mkr (77). 
 
 

 
Koncernens resultat  
EBITA-resultatet uppgick till -84 Mkr (-60). EBITA-marginalen 
uppgick till -6,2 procent jämfört med -3,7 procent föregående 
år. Resultatet påverkades av en svagare försäljning samt 
kostnadsundertäckning från minskad produktion.  
 
Nedstängningen av produktionen av småbåtar i Finland har 
fortsatt och avslutades i det fjärde kvartalet 2025. I tredje 
kvartalet togs, utöver tidigare beslut att stänga Kuopio, beslut 
om att flytta den kvarvarande produktionen i Larsmo. I 
samband med detta togs ett övergripande inriktningsbeslut 
om att avvakta med produktionen av några utvalda 
båtmodeller som främst tidigare producerats i Finland.  
 
Nedläggningen av produktionen i Finland påverkade 
sammantaget EBITA resultatet negativt om -43 Mkr under 
året. I förhållande till omstruktureringsreserven från 2024 har 
merkostnader uppstått under 2025 till följd av fördröjningar 
av nedläggningen i Kuopio samt tillkommande kostnader från 
beslutet i tredje kvartalet 2025 om att stänga fabriken i 
Larsmo. Genom beslutet flyttades produktionen till övrig 
outsourcad produktion i Polen. Från och med det fjärde 
kvartalet 2025 är både fabrikerna i Larsmo och Kuopio 
stängda och alla relaterade kostnader har redovisats och 
tagits.  
 
Rörelsens kostnader uppgick sammantaget till 205 Mkr (275) 
och minskade netto till följd av kostnadsbesparingar och 
omstruktureringar.  
 
Finansnettot uppgick netto till -93 Mkr (-20) och belastades 
huvudsakligen av negativa valutaeffekter om -63 Mkr (+27) 
drivet av koncerninterna omräkningseffekter. 
 
Koncernens finansiella ställning 
Kassaflöde  
Det operativa kassaflödet uppgick netto till -87 Mkr (-107) 
varav -59 Mkr (-68) kommer från den löpande verksamheten 
och -28 Mkr (-39) från investeringsverksamheten. 
Investeringsverksamheten består huvudsakligen av 
produktutveckling. 
 
Det operativa kassaflödet från nedläggningen av 
verksamheten i Finland uppgick till ca -20 Mkr under året. 
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick netto till 
111 Mkr (97). Finansieringsverksamheten påverkades 
huvudsakligen av utbetald emissionslikvid om netto 295 Mkr 
efter återbetalning av aktieägarlån om 50 Mkr. 
Emissionslikviden utbetalades i första kvartalet.  
 
Likviditet och finansiell ställning 
Koncernen hade vid periodens utgång tillgänglig likviditet om 
233 Mkr (80) fördelade på en tillgänglig kassa om 33 Mkr 
samt outnyttjad checkkredit om 200 Mkr.  
 

Nordamerika
42% (53%)

Norden 
14%(15%)

Övriga 
marknader

2% (6%)

Europa
42% (26%)

Försäljning per region
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Övrigt 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Koncernen är genom sin verksamhet utsatt för risker av både 
finansiell och operativ karaktär, vilka koncernen kan påverka i 
större eller mindre omfattning. Inom koncernen pågår 
kontinuerliga processer för att identifiera förekommande 
risker samt bedöma hur dessa skall hanteras.  
 
Bland operativa risker kan nämnas att bolaget är utsatt för 
affärsrisker i samband med konjunktur- och efterfråge-
svängningar, likväl som kunders preferenser och relation till 
bolaget. Vidare finns risker hänförliga till produktions-
förmåga, kapacitet och beläggningsgrad i bolaget och hos 
bolagets externa tillverkare, samt tillgänglighet och pris på 
råvaror. Bolaget är också beroende av fortsatt förtroende 
från personal samt möjlighet att rekrytera kompetenta 
medarbetare. 
 
Vad avser finansiella risker kan nämnas att koncernen är 
utsatt för valutarisk, i framför allt relationerna mellan USD, 
EUR, PLN och SEK, genom omräkningsexponering av kund- 
och leverantörsreskontra samt redovisade tillgångar, skulder 
och nettoinvesteringar i verksamheten. Koncernen är även 
utsatt för andra risker som ränterisk, kreditrisk och 
likviditetsrisk.  
 
Rysslands fullskaliga invasionskrig i Ukraina har hitintills inte 
haft någon väsentlig direkt finansiell påverkan medan 
omfattningen av de indirekta effekterna är svåra att bedöma. 
Vi följer även utvecklingen i både Mellanöstern och 
relationen mellan USA och Europa, men bedömer i dagsläget 
att de senaste händelserna inte har någon väsentlig påverkan 
på koncernen. Omfattningen av eventuellt indirekta effekter 
är dock svåra att bedöma. 
 
Bolagets verksamhet är naturligt utsatt för internationella 
handelshinder och följer noggrant utvecklingen på området 
kopplad till främst EU, USA och Kina samt utvärderar och 
vidtar löpande åtgärder. Vi ser att detta hittills främst 
påverkat bolaget genom att skapa osäkerhet och avvaktande 
beteende i konsumenters köpbeslut. Vi kan idag inte fullt ut 
bedöma vilka sammantagna effekter detta kommer att få på 
bolaget framöver. För ytterligare beskrivning av bolagets 
risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till Nimbus Group AB:s 
årsredovisning för räkenskapsåret 2024, sidorna 39–41. 
 
Händelser under räkenskapsåret 

Första kvartalet  
- Nimbus Group offentliggjorde slutligt utfall i bolagets 

fullt garanterade företrädesemission vilken tillförde 
bolaget cirka 356 miljoner kronor före kostnader. 

- Världspremiär för Aquador 400HT vid 2025 års båtmässa 
i Düsseldorf. 

- Nimbus 495 utsågs till European Powerboat of the Year 
2025. 

- Avtal tecknades om att sälja befintligt lager och 
produktionsutrustning gällande Bella och Flipper till 

svenska Intagagruppen. Därtill tecknades ett licensavtal 
som möjliggör för köparen att förvärva varumärkena 
Bella och Flipper efter licensperiodens slut. 

- Nimbus Groups Verkställande direktör, Jan-Erik 
Lindström, meddelade att han avser gå i pension under 
2025.  

- Fyra nya återförsäljare för varumärket Nimbus utsågs i 
Frankrike.  

- Den första USA-beställda Nimbus 495 Flybridge 
levererades till kund i Seattle, USA.  
 

Andra kvartalet  
- Nytt återförsäljaravtal tecknades med den spanska 

återförsäljaren A&P Marine avseende försäljning av 
båtar av varumärket Nimbus. 

- Retail Sales stärkte närvaron i Stockholmsområdet 
genom etablering på Biskopsudden på Djurgården. 

- TBS Boats och Morgan Marine utsågs till nya 
återförsäljare för varumärket Nimbus i Storbritannien. 

- Enoshima Marina, Inc. utsågs till första återförsäljare för 
varumärket Aquador i Japan. 

- Styrelsen utsåg Johan Inden till ny VD för Nimbus Group 
AB, med tillträde 1 september. Johan 
Inden efterträder Jan-Erik Lindström som tidigare i år 
meddelat styrelsen sin avsikt att gå i pension när ny VD 
är på plats. 

- Återförsäljarnätverket i Nordamerika förstärks genom 
samarbete med Modern Yachts, verksamma i New York-
området. 

- Varumärket Nimbus lanseras i Slovenien genom 
samarbete med bolagets kroatiska återförsäljare Nava 
Boats. 

- Christina Evans utsågs till Commercial Sales director. 
Christina tillträder senast under början av 2026. 

- De två första återförsäljarna i USA för varumärket Alukin 
utsågs. Utnämningen följer på varumärkets satsning 
inom arbetsbåtar vilken ledde till förra årets rekordorder 
på arbetsbåtar till Försvarsmakten. 

 
Tredje kvartalet  

- Johan Inden tillträdde som ny VD för Nimbus Group AB 
den 1 september 2025. Johan Inden efterträdde Jan-Erik 
Lindström som tidigare i år meddelade att han avsåg gå i 
pension.  

- Beslut togs om att stänga produktionen i Larsmo, Finland 
och flytta produktionen av Aquador och Falcon till 
samma produktionsort och partner som idag tillverkar 
Nimbus WTC-serie i Polen. 

- Försvarets Materielverk godkände designen för den 
arbetsbåt som Nimbus Group tillsammans med Svekon 
utvecklar åt Försvarsmakten. 

- Aquador 400 HT nominerades till den prestigefyllda 
europeiska utmärkelsen Best of Boats i kategorin ”Best 
for Family 2025”.  

- EdgeWater lanserade båtmodellen EdgeWater 250CCt. 
Lanseringen innebär den största produktförnyelsen inom 
EdgeWater sedan 2020 och den första sedan Nimbus 
Group förvärvade bolaget 2023.  

- Nimbus Group tecknade återförsäljaravtal med The 
Boat Cave i Mexiko för försäljning av båtar av 
varumärkena EdgeWater och Nimbus på 
Yucatánhalvön.  
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- Nimbus Group tecknade återförsäljaravtal med Nautical 
Ventures avseende båtar av varumärket Nimbus. 

- Nimbus Group uppdaterade återförsäljaravtal med 
Nautic Norway AS som därigenom även blir 
återförsäljare av båtar av varumärket Nimbus i 
Osloregionen.  

- Nimbus Group utsåg SoleMarin Yachting till ny och 
exklusiv återförsäljare för båtar av varumärket Aquador i 
Turkiet. 
 

Fjärde kvartalet  
- Christina Evans tillträdde som vice VD och Commercial 

Sales Director. 
- Valberedningen för 2026 utsågs med Hans Ramel, R12 

Kapital AB som ordförande. Övriga representanter är 
Håkan Roos, RoosGruppen AB, Gustav Lindner, Celox 
Holding samt styrelsens ordförande Mats Engblom. 

- Nimbus 495 Fly, visades för första gången upp på Fort 
Lauderdale International Boat Show tillsammans med 
EdgeWater 250 CC som premiärvisades. 

- Ledningsförändringar genomfördes i syfte att stärka 
bolagets kommersiella förmåga. Den kommersiella 
verksamheten, återförsäljarverksamheten samt 
eftermarknad och marknadsföring samlas i en gemensam 
funktion med ansvar för hela kundupplevelsen. Funktionen 
leds av vice vd Christina Evans som även får rollen Chief 
Commercial Officer, CCO. 

- Lansering av Nimbus WTC 12-serie, en uppföljare till den 
framgångsrika WTC-11 serien. Båtarna har fått omfattande 
uppdateringar för att stärka positionen i 
premiumsegmentet och premiärvisades på båtmässan i 
Düsseldorf i januari 2026. 

- Nimbus Groups CFO, Rasmus Alvemyr meddelade efter 
sju år i rollen som finanschef att han lämnar bolaget för 
nya utmaningar. Han kvarstår i rollen medan 
rekryteringen av efterträdare pågår. 

- Första beställningar av Nimbus 495 Flybridge från 
Mellanöstern och Japan. 
 

Händelser efter balansdagen 
- Åtgärder presenterades inom den nordamerikanska 

verksamheten i syfte att stärka den lokala organisationens 
kommersiella förmåga samt sänka kostnader. 

- En Coupe-version av Nimbus 495 presenterades på 
båtmässan i Düsseldorf. Modellen kommer att börja 
tillverkas under 2026 för leverans under 2027. 

- Nimbus C12, T12 och W12 ur den nya WTC 12-serien 
premiärvisades vid båtmässan i Düsseldorf. 

- Aquador 400 HT utsågs till finalist i Motor Boat Awards 
2026 i kategorin Best Family Cruiser – Motor Yachts up 
to 45ft. 

- Varumärket Falcon lanserade de nya modellerna BRs6 
och BRs7, som bygger på varumärkets bästsäljande 
småbåtar i aluminium BR6 och BR7. Produktionen av 
Falcons modeller har flyttats till Polen och de nya 
modellerna blir de första att produceras där. 

- Vääksyn Konepiste utsågs till ny återförsäljare av 
varumärket Aquador i Finland. 

- Försvarets Materielverk godkände sjötesterna för den 
arbetsbåt som Nimbus Group tillsammans med Svekon 
utvecklar åt Försvarsmakten. 

Personal och organisation 
Medelantalet anställda i koncernen i perioden var 307 (386) 
anställda i Sverige, USA, Finland, Norge och Storbritannien.  
 
Moderbolaget 
Nettoomsättningen 2025 uppgick till 655 Mkr (829). Resultat 
efter finansiella poster uppgick till - 104 Mkr (148). 
 
Aktiedata 
Per den 31 december 2025 hade Nimbus Group 42 631 182 st 
aktier. Aktiekapitalet uppgick till 2 368 Tkr med ett kvotvärde 
på 0,0556.  
 
På årsstämman den 16 maj 2025 fattades beslut om att 
godkänna styrelsens förslag att erbjuda ett aktiebaserat 
incitamentsprogram till ledande befattningshavare samt 
nyckelpersoner i organisationen omfattandes maximalt  
580 665 teckningsoptioner. Programmet har en löptid på 3 
år.  
 
Därutöver finns två aktiva incitamentsprogram som 
beslutades på årsstämmorna 2023 och 2024.  
 
Utdelningsförslag 
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 2025. 
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Styrelsens och verkställande direktörens försäkran 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild över utvecklingen av koncernens och 
moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och 
de företag som ingår i koncernen står inför.  
 
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 
 

Göteborg den 4 februari 2026 

 

Mats Engblom Per Hesselmark 
Ordförande Styrelseledamot 
 

 

 

Eva Nilsagård Lars Hygrell 
Styrelseledamot Styrelseledamot 

 

 

 

Johanna Lundberg Gustav Lindner 
Styrelseledamot Styrelseledamot 

 

 
 
 
 

Henrik Patek  Johan Inden  
 Styrelseledamot VD och koncernchef  
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Finansiell kalender  
Delårsrapport för perioden 1 januari – 31 mars 2026 kommer att publiceras den 28 april 2026 
Årsstämma kommer att hållas den 19 maj 2026 
 
Bolagets rapporter kommer att finnas tillgängliga på bolagets hemsida www.nimbusgroup.se  
 
Telefonkonferens:  
Nimbus Group publicerar Bokslutskommuniké för 2025, onsdagen den 4 februari klockan 07:30. Klockan 10.00 samma dag hålls en webbsänd 
telefonkonferens där vd och koncernchef Johan Inden presenterar rapporten tillsammans med CFO Rasmus Alvemyr. Presentationen följs av 
en frågestund. Presentationen kommer att hållas på engelska. De som vill delta i telefonkonferensen i samband med presentationen 
registrerar sig via följande länk https://events.inderes.com/nimbus/q4-report-2025/dial-in 
 
Efter registreringen erhålls telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns möjlighet att 
ställa muntliga frågor. 
 
Det går också att följa och lyssna på presentationen och konferensen på följande webblänk:  
https://nimbus.events.inderes.com/q4-report-2025 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Johan Inden, VD +46 707 94 05 65 
Rasmus Alvemyr, CFO +46 738 53 45 05  
  
  
Denna information är sådan information som Nimbus Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 4 februari 2026 kl 07:30 CET. 
 
Om Nimbus Group   
Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, EdgeWater, Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon. 
Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, Europa och USA. Koncernen omsatte 2025 1 367 Mkr och hade 
i medeltal 307 anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA. 
  
För mer information se www.nimbusgroup.se  
  
Nimbus Group AB (publ) org nr 556903–6568  
Talattagatan 10  
426 76 Västra Frölunda  

  
 

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB Telefon: +46 (0)73 856 42 65 E-mail: certifiedadviser@carnegie.se 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.nimbusgroup.se/
https://events.inderes.com/nimbus/q4-report-2025/dial-in
https://nimbus.events.inderes.com/q4-report-2025
mailto:certifiedadviser@carnegie.se
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Periodens resultat och summa totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare. 
 
  

KONCERNENS RESULTATRÄKNING Kvartal 4 Kvartal 4 2025-01-01  2024-01-01 

Tkr 2025 2024 2025-12-31 2024-12-31 
     

Nettoomsättning 233 193 273 293 1 366 721 1 618 741 

Kostnader för sålda varor och tjänster -227 113 -245 432 -1 248 798 -1 404 042 

Bruttoresultat   6 080 27 861 117 923 214 699 

     

Försäljningskostnader -38 430 -39 797 -143 001 -164 573 

Administrationskostnader -13 634 -14 480 -53 519 -61 223 

Övriga rörelseintäkter 4 635 2 911 10 982 10 018 

Övriga rörelsekostnader (se Not 3) -12 709 -2 124 -19 077 -59 642 

Summa rörelsekostnader -60 138 -53 490 -204 615 -275 420 

Rörelseresultat -54 058 -25 629 -86 691 -60 721 

      

Resultat från finansiella poster, netto -11 940 6 301 -93 358 -19 752 

Resultat efter finansiella poster -65 998 -19 328 -180 049 -80 473 

      

Skatt på periodens resultat -7 220 8 553 12 351 19 044 

PERIODENS RESULTAT -73 218 -10 775 -167 698 -61 429 

     

Övrigt totalresultat: -73 218 -10 775 -167 698 -61 429 

Poster som kan komma att omföras till periodens resultat:     

Valutakursdifferenser utländska verksamheter -2 916 1 963 -2 167 8 051 

Marknadsvärdering av terminskontrakt -298 - -465 - 

Summa totalresultat för perioden -75 742 -8 812 -169 640 -53 378 

     

Resultat per aktie före utspädning -1,72 -0,51 -3,94 -2,88 

Resultat per aktie efter utspädning -1,72 -0,51 -3,94 -2,88 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
 
Tkr 2025-12-31 2024-12-31 

    

TILLGÅNGAR   

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Goodwill 246 812 250 510 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande rättigheter 136 787 134 189 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3 626 4 336 

Pågående utvecklingsprojekt 22 207 38 528 

Summa immateriella anläggningstillgångar 409 432 427 563 

   

Materiella anläggningstillgångar   

Byggnader och mark 46 350 57 596 

Maskiner och andra tekniska anläggningar 15 323 17 036 

Summa materiella anläggningstillgångar 61 673 74 632 

   

Nyttjanderättstillgångar   

Tillgångar med nyttjanderätt 108 083 132 445 

Summa nyttjanderättstillgångar 108 083 132 445 

   

Finansiella anläggningstillgångar   

Innehav redovisade med kapitalandelsmetoden - 9 859 

Andra långfristiga värdepappersinnehav 122 161 

Övriga långfristiga fordringar 3 360 

Uppskjuten skattefordran 57 244 47 736 

Summa finansiella anläggningstillgångar 57 369 58 116 

Summa anläggningstillgångar 636 557 692 756 

   

Omsättningstillgångar   

Varulager  625 868 813 522 

Kundfordringar 148 092 104 770 

Belånade kundfordringar för demofinansiering hos återförsäljare (se Not 2) 263 795 357 598 

Förskott till leverantör 4 820 13 151 

Övriga fordringar 47 950 41 352 

Förutbetalda kostnader 18 980 20 684 

Fordran tecknat men ej inbetalt kapital - 346 312 

Likvida medel 32 521 5 320 

Summa omsättningstillgångar 1 142 026 1 702 709 

SUMMA TILLGÅNGAR 1 778 583 2 395 465 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
 
Tkr 2025-12-31 2024-12-31 

   

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare     

Aktiekapital  2 368 1 184 

Övrigt tillskjutet kapital 538 241 193 827 

Pågående företrädesemission - 346 312 

Reserver 18 185  20 817     

Balanserat resultat inklusive periodens resultat 427 240 593 610 

Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 986 034 1 155 750 

Innehav utan bestämmande inflytande - - 

Summa eget kapital 986 034 1 155 750 

   

Långfristiga skulder   

Övriga långfristiga skulder - 739 

Avsättningar  8 450 13 972 

Avsättning för befarade omstruktureringskostnader (se Not 3) - 27 364 

Uppskjuten skatteskuld 19 845 20 865 

Leasingskulder 120 891 143 503 

Summa långfristiga skulder 149 186  206 443 

   

Kortfristiga skulder   

Förskott från kunder 68 412 84 673 

Skulder till kreditinstitut 21 864 176 038 

Skuld till ägare - 50 701 

Leverantörsskulder 99 496 156 781 

Aktuell skatteskuld 1 452 971 

Leasingskulder 29 038 34 217 

Skulder hänförliga till belånade kundfordringar (se Not 2) 263 795 357 598 

Övriga kortfristiga finansiella skulder hänförliga till demobåtar 90 160 91 523 

Övriga skulder 5 682 4 143 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 63 464 76 627 

Summa kortfristiga skulder 643 363 1 033 272 

Summa skulder 792 549 1 239 715 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 778 583 2 395 465 
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I 
EGET KAPITAL 

Tkr Aktiekapital 
Ej registrerat 
aktiekapital 

 
 

Övrigt  
tillskjutet 

kapital Reserver 

Balanserat 
resultat inklusive 

periodens resultat 
Summa  

eget kapital 
       
INGÅENDE BALANS PER 2024-01-01 1 184 - 193 827 12 766 655 214 862 991 
Årets resultat - - - - -61 429 -61 429 
Övrigt totalresultat för året - - - 8 051 - 8 051 
Summa totalresultat 1 184 - 193 827 20 817 593 785 809 613 
       
Transaktioner med ägare i deras egenskap av 
ägare       

Pågående företrädesemission - 1 184 345 128 - - 346 312 
Aktierelaterad ersättning - - - - -175 -175 
UTGÅENDE BALANS PER 2024-12-31 1 184 1 184 538 955 20 817 593 610 1 155 750  
       
       
INGÅENDE BALANS PER 2025-01-01 1 184 1 184 538 955 20 817 593 610 1 155 750 
Årets resultat - - - - -167 698 -167 698 
Övrigt totalresultat för året - - - -2 632 - -2 632 
Summa totalresultat 1 184 1 184 538 955 18 185 425 912 985 420 

       
Transaktioner med ägare i deras 
egenskap av ägare       
Företrädesemission 1 184 -1 184 -714 - - -714 
Aktierelaterad ersättning - - - - 1 328 1 328 
UTGÅENDE BALANS PER 2025-12-31 2 368 - 538 241 18 185 427 240 986 034   
          

 
Antal aktier per balansdagen uppgår till 42 631 182. 
 
 
  



 

14 

  

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN  Kvartal 4 Kvartal 4 2025-01-01 2024-01-01 

 Tkr 2025 2024 2025-12-31 2024-12-31 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN      

Rörelseresultat före finansiella poster -54 058 -25 629 -86 691 
 

-60 721 

Avskrivningar och nedskrivningar 19 395 17 858 77 459 69 879 

Övriga ej likviditetspåverkande poster  -9 188 3 691 -38 620 56 956 

  -43 851 -4 080 -47 852 66 114 
     

Erhållen ränta m.m 1 596 724 3 733 1 242 

Erlagd ränta m.m -5 548 -9 307 -23 795 -37 292 

Betald inkomstskatt 5 937 -835 -13 495 -22 390 

 -41 866 -13 498 -81 409 7 674 
     

Ökning/minskning varulager 38 606 -50 584 149 506 -79 227 

Ökning/minskning kundfordringar -12 219 88 367 -57 075 44 696 

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -1 347 8 430 6 027 18 868 

Ökning/minskning leverantörsskulder 25 746 -10 931 -52 776 41 719 

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder -13 670 -36 969 -22 799 -101 591 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 750 -15 185 -58 526 -67 861 

     

INVESTERINGSVERKSAMHETEN     

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 808 -9 372 -20 370 -35 099 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -37 -3 331 -9 642 -7 098 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 667 1 502 1 255 2 887 

Avyttring/investeringar av övriga finansiella anläggningstillgångar 31 46 382 -91 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 147 -11 155 -28 375 -39 401 
      

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN     

Nyemission - - 345 598 - 

Upptagna lån från kreditinstitut - - - - 

Upptagna lån från ägarföretag - 50 000 - 50 000 

Återbetalning av lån från ägarföretag - - -51 701 - 

Amortering av skuld (leasing) -7 694 -9 068 -34 517 -38 426 

Förändring av räntebärande skulder - - 299 -4 975 

Förändring av övriga kortfristiga skulder -1 439 -8 860 727 37 097 

Förändring checkräkningskredit 232 -14 275 -149 563 53 258 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -8 901 17 797 110 843 96 954 

     

Periodens kassaflöde -15 798 -8 543 23 942 -10 308 

Likvida medel vid periodens början 48 165 14 984 5 320 8 141 

Valutakursdifferens i likvida medel 154 -1 121 3 259 7 487 

Likvida medel vid periodens slut 32 521 5 320 32 521 5 320 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING Kvartal 4 Kvartal 4  2025-01-01 2024-01-01 

Tkr 2025 2024 2025-12-31 2024-12-31 

          

Nettoomsättning 120 822 160 266 654 653 829 161 

Kostnader för sålda varor -96 979 -139 897 -541 968 -698 831 

Bruttoresultat  23 843 20 369 112 685 130 330 

     

Försäljningskostnader -10 561 -9 241 -39 202 -45 981 

Administrationskostnader -10 375 -7 479 -35 392 -30 662 

Övriga rörelseintäkter 291 1 113 3 929 4 898 

Övriga rörelsekostnader -89 826 -55 642 -90 272 -57 084 

Summa rörelsekostnader -110 471 -71 248 -160 937 -129 236 

     

Rörelseresultat -86 628 -50 879 -48 252 1 094 

     

Resultat från finansiella poster, netto -23 213 151 831 -55 256 146 969 

Resultat efter finansiella poster -109 841 100 952 -103 508 148 063 
     

Erhållna koncernbidrag 10 100 12 410 10 100 12 410 

Lämnade koncernbidrag - - -10 000 - 

Bokslutsdispositioner 615 -245 615 -245 
 
Resultat före skatt -99 126 113 117 -102 793 160 228 

     

     

Skatt på periodens resultat 16 725 8 254 14 422 -1 662 

PERIODENS RESULTAT -82 401 121 371 -88 371 158 566 

     
 
Periodens resultat överensstämmer med totalresultatet. 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 
Tkr 2025-12-31 2024-12-31 

Tecknat men ej inbetalt kapital - 346 312 

TILLGÅNGAR   

Immateriella anläggningstillgångar 127 400 136 011 

Materiella anläggningstillgångar 946 18 954 

Andelar i koncernföretag 250 672 349 731 

Innehav i intressebolag - 13 441 

Långfristiga fordringar koncernbolag 93 897 106 771 

Uppskjuten skattefordran 14 673 252 

Summa anläggningstillgångar 487 588 625 160 

   

Omsättningstillgångar   

Varulager  76 709 234 704 

Kundfordringar 20 533 40 635 

Belånade kundfordringar (se Not 2) 40 430 26 708 

Fordringar hos koncernföretag 529 409 241 942 

Skattefordringar 10 446 859 

Förskott till leverantör 602 3 653 

Övriga fordringar 21 102 32 355 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 786 11 883 

Likvida medel 75 658 6 322 

Summa omsättningstillgångar 777 675 945 373 

SUMMA TILLGÅNGAR 1 265 263 1 570 533 

EGET KAPITAL OCH SKULDER   

Eget kapital   

Bundet eget kapital   

Aktiekapital 2 368 1 184 

Ej registrerat aktiekapital - 1 184 

Fond för utvecklingsutgifter 103 621  128 793 

 105 989 131 161 

Fritt eget kapital   

Överkursfond 399 045 53 917 

Pågående företrädesemission - 345 128 

Balanserad vinst eller förlust 600 236 416 046 

Årets resultat -88 371 158 566 

 910 910 973 657 

Summa eget kapital 1 016 899 1 104 818 

   

Obeskattade reserver 30 689 31 304 

Avsättningar - 3 000 

   

Långfristiga skulder   
Övriga långfristiga skulder - 8 
Kortfristiga skulder   

Förskott från kunder 17 922 42 342 

Skulder till kreditinstitut - 145 656 

Skulder till ägare - 50 701 

Skulder till koncernföretag 117 334 21 624 

Leverantörsskulder 22 710 105 601 

Skulder hänförliga till belånade kundfordringar (se Not 2) 40 430 26 708 

Övriga skulder 1 405 1 982 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 17 874 36 789 

Summa kortfristiga skulder 217 675 431 403 
Summa skulder 248 364 465 715 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 265 263 1 570 533 
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MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER 
FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL, Tkr Aktiekapital  

 
 
 

Ej registrerat 
aktiekapital 

Fond för 
utvecklings- 

utgifter  Överkursfond 

Fritt eget 
kapital exkl. 

årets resultat 
Årets 

resultat 
Summa eget 

kapital 

        

INGÅENDE BALANS PER 2024-01-01 1 184 - 105 629 53 917 408 511 30 875 600 116 

Omföring utvecklingsfond - - 23 164 - - 23 164 - - 

Omföring föregående års resultat - - - - 30 875 -30 875 - 

Pågående företrädesemission - 1 184 - 345 128 - - 346 312 

Aktierelaterad ersättning - - - - -176 - -176 

Årets resultat - - - - - 158 566 158 566 

UTGÅENDE BALANS PER 2024-12-31 1 184 1 184 128 793 399 045 416 046 158 566 1 104 818 

        

INGÅENDE BALANS PER 2025-01-01 1 184 1 184 128 793 399 045 416 046 158 566 1 104 818 

Omföring utvecklingsfond - - -25 173 - 25 173 - - 

Omföring föregående års resultat - - - - 158 566 -158 566 - 

Företrädesemission 1 184 -1 184 - - -714 - -714 

Aktierelaterad ersättning - - - - 1 328 - 1 328 

Verkligt värdeförändring - - - - -162 - -162 

Årets resultat - - - - - -88 371 -88 371 

UTGÅENDE BALANS PER 2025-12-31 2 368 - 103 620 399 045 600 237 -88 371 1 016 899 
 
 
Antal aktier per balansdagen uppgår till 42 631 182.  
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS  Kvartal 4 Kvartal 4 2025-01-01 2024-01-01 

Tkr 2025 2024 2025-12-31 2024-12-31 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN     

Rörelseresultat före finansiella poster -86 628 -50 879 -48 252  1 093 

Avskrivningar 3 748 5 226 17 025  18 000 

Övriga ej likviditetspåverkande poster  -1 943 6 602 -21 875  4 638 

  -84 823 -39 051 -53 102  23 731 
     
Erhållen ränta m.m 2 139 4 045 6 918  9 134 

Erlagd ränta m.m -785 -4 210 -4 256  -15 411 

Betald inkomstskatt 4 070 -2 192 -9 587  -11 157 

  -79 399 -41 408 -60 027  6 297 

     

Ökning/minskning varulager -461 -41 348 161 046  -70 318 

Ökning/minskning kundfordringar 3 131 22 127 19 493  667 

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -52 304 -28 399 -273 909  -135 834 

Ökning/minskning leverantörsskulder 6 962 34 295 -82 891  11 534 

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder 43 719 -36 575 43 236  -39 095 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -78 352 -91 308 -193 052  -226 749 
 
INVESTERINGSVERKSAMHETEN     

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -31 112 -7 066 9 838  -39 584 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -3 -11 823 -244  -816 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar - - -  685 

Investeringar i dotterföretag  - - -  -25 

Avyttring/amortering av övrig finansiella anläggningstillgångar 2 065 -10 374 12 866  -15 408 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -29 050 -29 263 22 460  -55 148 
 
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN     

Nyemission - - 345 598  - 

Utdelning 86 544 149 188 86 544 149 188 

Upptagna lån från ägarföretag - 50 000 -  50 000 

Återbetalning av lån från ägarföretag - - -50 701  - 

Checkräkningskredit - -87 274 -145 656  76 587 

Erhållet/lämnat koncernbidrag 10 100 12 410 100  12 411 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 96 644 124 324 235 885  288 186 
      

Periodens kassaflöde -10 758 3 753 65 293  6 289 

Likvida medel vid periodens början 86 461  4 354 6 322  1 561 

Valutadifferens i likvida medel -45  -1 785 4 043  -1 528 

Likvida medel vid periodens slut 75 658  6 322 75 658  6 322 

     



 

19 

 
Not 1 Allmän information 
Nimbus Group AB (”Nimbus”), org nr 556903–6568, är ett moderbolag registrerat i Sverige och med säte i Göteborgs kommun med adress 
Talattagatan 10. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgift inom parentes avser 
jämförelseperioderna.   
 
Not 2 Belånade kundfordringar 
Nimbus Group erbjuder återförsäljare möjligheten att använda sig av finansieringslösningar för demonstrations- och lagerbåtar. Fakturor som 
godkänns av finansbolagen betalas av finansbolaget i nära anslutning till att fakturorna ställs ut. I enlighet med de avtal som finns mellan 
finansbolagen och bolaget tar bolaget på sig ett återköpsansvar i händelse av att återförsäljare själva ej fullgör sina skyldigheter att återbetala 
skulden till finansbolaget. Betalning av fakturan innebär att ägandet av produkten övergår till finansbolaget. Eftersom den finansiella risken 
kvarstår hos bolaget under hela perioden som det finansiella kontraktet löper mellan återförsäljaren och finansbolaget har bolaget gjort 
bedömningen att den finansiella återköpsrisken bokföringsmässigt skall redovisas som en finansiell skuld i balansräkningen (Skulder hänförliga 
till belånade kundfordringar) tillsammans med en fordran (Belånade kundfordringar). Löptiden på fordran och skulden är densamma. Bolaget 
har historiskt inte redovisat några kreditförluster till följd av denna finansieringslösning. 
 
Not 3 Avsättning för omstruktureringsreserv 
Nimbus Group AB (publ) fattade under tredje kvartalet 2024 beslut om att inleda förhandling med berörda parter om att minska 
produktionskapaciteten i Finland. Som en konsekvens av beslutet gjordes en avsättning för befarade omstruktureringskostnader om totalt 55 
Mkr i det tredje kvartalet 2024. Reserven har reducerats mot tagna kostnader under 2025. Omstruktureringsreserven redovisas som 
avsättning för befarade omstruktureringskostnader i koncernbalansräkningen. 
 
Not 4 Grund för rapportens upprättande 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och IAS 34 Delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats i 
enlighet med Årsredovisningslagen och International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av EU samt Rådet för finansiell 
rapportering (RFR1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner). Moderbolagets redovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen 
och Rådet för finansiell rapportering (RFR2 Redovisning för juridiska personer). Dessa principer har tillämpats konsekvent för alla presenterade 
perioder, om inte annat anges. För mer utförlig information kring koncernens redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen 2024, som 
finns tillgänglig på bolagets hemsida www.nimbusgroup.se.  
 

Definitioner nyckeltal  
Operativt kassaflöde: Kassaflöde från löpande verksamheten och investeringsverksamheten 
Bruttovinstmarginal: Bruttoresultat i förhållande till nettoomsättningen 
EBITA: Resultat före skatt, räntor och avskrivningar av goodwill och varumärken 
EBITA-marginal: EBITA/Nettoomsättning 
Soliditet: Justerat Eget kapital/Balansomslutning 
Vinst per aktie: Årets resultat i koncernen före uppbokning av uppskjuten skattefordran hänförligt till 

underskottsavdrag/antal aktier i moderbolaget 
Organisk tillväxt: Förändring i nettoomsättning jämfört med föregående period exklusive 

valutafluktuationer samt förvärv (förutom återförsäljare) 
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